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SLARAFFENLAND 2010 
 
Danmarks største, sjoooveste og sejeste indendørs forlystelsespark  
- for hele familien. 
 
Så nærmer tiden sig endnu en gang til at Slaraffenland for 8 år i træk indtager de mere end 11.000 
m2 i  Odens Congress Centers store haller. Slaraffenland afholdes traditionen tro i børnenes 
vinterferie ( uge 8 ) og i dagene den 22.- til 29. februar 2010. i år med en ekstra dag således at der 
nu i alt er hele 7 dage i Danmarks største indendørs forlystelsespark for hele familien, fyldt med 
ikke mindre end Danmarks største indendørs tivoli, Danmarks største indendørs International 
cirkus fyldt med dyr og artister, samt selvfølgelig masser af underholdning med alle de kendte 
figurer som du normalt kun oplever på Tv og i biografen m.m. Udover alt dette vil der i år også 
være en del nye, sjove og seje aktiviteter som hele familien kan være sammen om, og dette om 
man er 3 eller 83 år. 
 
Danmarks største indendørs tivoli er igen i år med et vel af forlystelser for alle aldre, der er kæmpe 
store  karruseller og flere af dem er så store at de vejer over 35 tons stykket. Der rigtige radiobiler 
med lyd, lys og masser af røg, mindre børne karruseller, tog, flyvere samt sjove hoppeborge. I 
aktivitets området er der et stort indianerland hvor man kan vaske gul m.m. samt få sig et spil 
minigolfbaner og meget, meget mere og der er noget for alle aldre. For 3 år i træk er det lykkedes 
os at få fat i et stort og flot internationalt cirkus, fyldt med en rigtig manege, savsmuld, tribuner, 
artister, samt ikke mindst dyr, du kan i år bl.a. opleve både elefanter, heste samt hunde og der er 
hele store forestillinger hver dag med alt hvad en rigtig cirkusforestilling skal indeholde. 
 
På scenen bliver der også i år trængsel, for i år vil du kunne opleve alle de kendte figurer fra Tv, 
samt deltage i den landsdækkende konkurrence Dansk Børne Melodi Grand Prix og meget mere, 
igen i år ledes det hele af cd og Tv-aktuelle Onkel Jes som også selv synger og optræder på 
scenen. Og der vil i år være mere end 60 forskellige optrædener i Slaraffenland, så der er noget at 
glæde sig til. Du kan allerede nu tjekke det store underholdningsprogrammet på 
www.slaraffenlan.com.  Udover de mange aktiviteter som er i Slaraffenland er der også opstillet 
både borde og bænke så du eller dem du er sammen med kan få sig en hvil ind i mellem, der er 
også flere ”slap af områder”, ”spise og drikkehjørne” hvor der sælges mad og drikke. Og som et af 
de få forlystelsessteder i Danmark, så er det i Slaraffenland tilladt at medbringe egen madkurv. Og 
vi har andet at prale med, for som et af de få steder garantere vi også ægte træthed når ture igen 
går hjem over, efter en lang dag i Danmarks største indendørs forlystelsespark. 
 
Slaraffenland er et sandt eldorado for hele familien, her er der aktiviteter og plads til alle og som 
flere børn tidligere har udtalt så er ” Slaraffenland er det sjoveste og sejeste sted i hele 
vinterferien”. Kommentaren fra forældre og bedsteforældre plejer at lyde ” Slaraffenland et det 
perfekt sted, hvor hele familien kan være samme en hel dag indendørs og uden at man hele tiden 
skal have tegnebogen frem, vi har hygget os og børnene er trætte”.  
 
Slaraffenland er i Odense Congress Center i dagene 22. til 28. Februar 2009 ( begge dage inkl. ) 
og har åbent hver dag i tidsrummet kl. 10.00 - 17.00. Entréen er igen i år kun kr. 100.- og når den 
er betalt så er alle forlystelser, cirkus og underholdning og aktiviteter gratis. 
 
Vi glæder os til igen at se jer alle.. 
 
For yderlig info. pressebilleder m.m. kontakt venligst Jes Østergaard  


